me secundo dices. **Tolle** u[er]o lumen quod
possedisti. quod est circa uultus tuos. Et si
genitum a deo eufraten. et absonum
nunc ibi formam petere et cetera.
et absonum illud meum faciat. scilicet
peccatum in omniis. Et factum est post di-
cas plurimos. dixit neas. **Sur-**
ge iuste a deo fratres. et tolle iniqui-
tatem quod peccatum est ut alios non
lud iustitiam ad eum faciunt. et fodi-
culi lumine celo ibi ut abson-
tam illud. Et ecce copularat lu-
bare ita ut nullo usum aperte sit. Et
factum est ibimus duci ad misericordiam.
Hoc dicit dominus. **Sicut** putabat frater sup-
er viam rurae. et super viam urbem mul-
cam. **Populum** istum pessimum qui
nolunt audire ueram et ambulant
impuritate cordis suorum. Abierunt post
eos alienos ut seruirent eos. et ad-
rancos. Et cuncti sicut libures stitu-
tum nulli usui aptum est. Sicut enim adly-
ret lumine ad dulces uirginea oculi
in aula in omni domu isti. et in omni
comitiua ducit dicas. ut erit in impo-
pulum. et in monachis et in laicis. in
glam. et non audiatur. **Dies** ergo ad
eos istum. **Ecce** dicit dominus deus isti. **O** is
langumcula impletib[us] uino. h[ab]ent
ad te. **Nu[m]quid** ignoramus quia omnis
langumcula impletib[us] uino. et dicas
ad eos. **Ecce** dicit dominus. **Egregio** ipseb[us]
omnes habentes frumentum et reges
qui sedent et scripsi duci super throni
eius. et sacerdotes et pl[ena]ritas. ero es
bitantes per urbem ebriacates et chaper-
gami eos tunc fieri so[lo]. Et percepit
os. ait dominus. Non precam me in ocan-
que misericordia in d[omi]n[u]m e[st]o. Inclini
te. ut uiriliter papit in nobis emanaci[on]i d[omi]ni
laetus est. **Date** domo tuo urbem glam.
ante quoniam genitibus escant. et ante quia
offendant p[re]ces unum. admodum cingi-
dos exspectabim[us] lucem. et ponet ei
in umbra mortis. in caligine. Quod si
non haud invenimus in absoni plaz-
bit. ita ma[re] facie supbie. plorans
plorabit et detinuet oculis nesci-
tati.

manu captus è grecis. Die ergo
ereditate humilium in secedit
descendit de capite usq; corona glorie
cunctas austri clause sustinente
qui apias. Translata è omisura tunc
migratio pfecta. Venare oculo lumen
eruditum inuenis ab aquilonis ubi
è greci qui datus est tibi pfectus inclut
tuum: quid dices cum uniuersitate te-
tu cum donisti. Vnde nō dolores
apprehendit te: qm' multe partur
ent. Qd' fiducia in corde tuo qd' ne
renunt in tecu. Pp'm' mulier die in
quitatis tue reuelata sit ueracido
ratua polluta sunt plantae tue. Simu
lare pot' edenops pellem sua. aut par
ous uancetis suas et uos proprias te
ne faciat. cum diuersis malis. ut
di seminario eos qm' stipulatque nen
no rapratur interfecto. Hoc sors tua paf
q' mensurę tue ame dicit dñe: q' ob
ita es me. et confusa es in iudicio.
Vnde et ego nū tuam femeia tua cesa
tum qm' et rapitur ignominia tua
ad uitia te huius tuis. scilicet formici
onis tue. Supcolles magno uidi ablo
minatus tuas. Sed et ueritas in mun
datore post me usq; quo adhuc.
Quod facit è uerbi dñi **XIII**
ad ieminate mōnū sicutatis. lu
xit uita et poteles cornucent. ob
sonante sunt inā. Et clam orierim
ascendit. Quaeres in puniti mōnū
suis ad quam denerunt ad aur
endū. nū uenerunt agm'. reportauerit
nata sua uita. confusa simus afflic
ti. et operemur in capite sua pp' tē uia
intacta. qz si sunt pluia inā. qz
sunt agricultor puerit capite sua.
Nam et uita in agro puerit et reliquo
qz si erat herba. conagi stetit in
pux traxerunt uenti qz dracones.
Defecunt oculi coroz in erat herba.
Sumq' tate nū se responderet nob' dñe.
facip' nominiū qm' mit' straustis
nre. Cibi paucumq' uenit ista al
uatoe eius int' tribulatois. Quare